
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

주민복지과 26,026,227 26,103,789 △77,562

국 12,962,335 13,045,413 △83,078

균 720,852 721,108 △256

기 30,000 30,000 0

도 2,748,556 2,755,430 △6,874

군 9,564,484 9,551,838 12,646

주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원) 1,072,968 1,074,768 △1,800

균 558,164 559,604 △1,440

도 59,771 59,879 △108

군 455,033 455,285 △252

주민생활지원기능강화 1,072,968 1,074,768 △1,800

균 558,164 559,604 △1,440

도 59,771 59,879 △108

군 455,033 455,285 △252

지역사회서비스 투자사업 621,043 611,043 10,000

균 496,834 488,834 8,000

도 37,263 36,663 600

군 86,946 85,546 1,400

308 자치단체등이전 621,043 611,043 10,000

균 496,834 488,834 8,000

도 37,263 36,663 600

군 86,946 85,546 1,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 621,043 611,043 10,000

○지역사회서비스투자사업
621,043 611,043 10,000

균 496,834 488,834 8,000

도 37,263 36,663 600

군 86,946 85,546 1,400

가사간병 방문지원사업 68,750 78,750 △10,000

균 55,000 63,000 △8,000

도 4,125 4,725 △600

군 9,625 11,025 △1,400

308 자치단체등이전 68,750 78,750 △10,000

균 55,000 63,000 △8,000

도 4,125 4,725 △600

군 9,625 11,025 △1,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 68,750 78,750 △10,000

○가사간병 방문지원사업
68,750 78,750 △10,000

균 55,000 63,000 △8,000

도 4,125 4,725 △600

군 9,625 11,025 △1,400

청년 마음건강지원 사업 7,913 9,713 △1,800
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경정 621,043,000원

경정 68,750,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)
단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

균 6,330 7,770 △1,440

도 475 583 △108

군 1,108 1,360 △252

308 자치단체등이전 7,913 9,713 △1,800

균 6,330 7,770 △1,440

도 475 583 △108

군 1,108 1,360 △252

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,913 9,713 △1,800

○청년마음건강지원 사업
7,913 9,713 △1,800

균 6,330 7,770 △1,440

도 475 583 △108

군 1,108 1,360 △252

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 3,009,254 3,009,254 0

국 250,000 250,000 0

도 474,190 474,190 0

군 2,285,064 2,285,064 0

보훈관리 지원 3,009,254 3,009,254 0

국 250,000 250,000 0

도 474,190 474,190 0

군 2,285,064 2,285,064 0

보훈회관 건립 1,864,000 1,864,000 0

국 250,000 250,000 0

도 300,000 300,000 0

군 1,314,000 1,314,000 0

401 시설비및부대비 1,864,000 1,864,000 0

국 250,000 250,000 0

도 300,000 300,000 0

군 1,314,000 1,314,000 0

01 시설비 1,789,258 1,812,274 △23,016

○보훈회관 신축 공사비
1,789,258 1,812,274 △23,016

국 250,000 250,000 0

도 300,000 300,000 0

군 1,239,258 1,262,274 △23,016

02 감리비 54,810 31,794 23,016

○보훈회관 신축 감리비
54,810 31,794 23,016

취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원) 1,037,847 1,058,267 △20,420

국 404,900 414,900 △10,000

균 70,402 70,612 △210

기 30,000 30,000 0

도 171,928 177,949 △6,021

군 360,617 364,806 △4,189
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경정 7,913,000원

경정 1,789,258,000원

경정 54,810,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원)
단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

취약계층복지지원 1,037,847 1,058,267 △20,420

국 404,900 414,900 △10,000

균 70,402 70,612 △210

기 30,000 30,000 0

도 171,928 177,949 △6,021

군 360,617 364,806 △4,189

생활지원비 지원사업(코로나19) 185,800 205,800 △20,000

국 92,900 102,900 △10,000

도 55,740 61,740 △6,000

군 37,160 41,160 △4,000

302 이주및재해보상금 185,800 205,800 △20,000

국 92,900 102,900 △10,000

도 55,740 61,740 △6,000

군 37,160 41,160 △4,000

02 민간인재해및복구활동보상금 185,800 205,800 △20,000

○생활지원비 지원사업(코로나19)
185,800 205,800 △20,000

국 92,900 102,900 △10,000

도 55,740 61,740 △6,000

군 37,160 41,160 △4,000

통합사례관리사 업무 수행 지원 1,500 1,920 △420

균 750 960 △210

도 75 96 △21

군 675 864 △189

202 여비 1,500 1,920 △420

균 750 960 △210

도 75 96 △21

군 675 864 △189

01 국내여비 1,500 1,920 △420

○통합사례관리사 출장여비(관내)
1,500 1,920 △420

균 750 960 △210

도 75 96 △21

군 675 864 △189

장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장) 10,399,774 10,465,356 △65,582

국 5,121,920 5,194,998 △73,078

도 1,244,404 1,245,378 △974

군 4,033,450 4,024,980 8,470

장애인 행사 및 사회활동 지원 3,720,845 3,637,979 82,866

국 694,486 666,486 28,000

도 571,362 558,531 12,831

군 2,454,997 2,412,962 42,035

장애인행사 및 사회활동지원 133,832 134,432 △600
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경정 185,800,000원

경정 1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 행사 및 사회활동 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 5,510 6,110 △600

01 사무관리비 3,180 3,780 △600

○장애인자동차 표지 제작
600 1,200 △600

장애인보호작업장 운영 430,716 397,696 33,020

도 77,529 71,585 5,944

군 353,187 326,111 27,076

307 민간이전 430,716 397,696 33,020

도 77,529 71,585 5,944

군 353,187 326,111 27,076

10 사회복지시설법정운영비보조 430,716 397,696 33,020

○장애인보호작업장 운영비
430,716 397,696 33,020

도 77,529 71,585 5,944

군 353,187 326,111 27,076

무지개근로사업장 운영 561,118 542,064 19,054

도 101,002 97,571 3,431

군 460,116 444,493 15,623

307 민간이전 561,118 542,064 19,054

도 101,002 97,571 3,431

군 460,116 444,493 15,623

10 사회복지시설법정운영비보조 561,118 542,064 19,054

○근로사업장 운영비
561,118 542,064 19,054

도 101,002 97,571 3,431

군 460,116 444,493 15,623

장애인거주시설 운영 지원 935,426 895,426 40,000

국 654,798 626,798 28,000

도 84,188 80,588 3,600

군 196,440 188,040 8,400

307 민간이전 935,426 895,426 40,000

국 654,798 626,798 28,000

도 84,188 80,588 3,600

군 196,440 188,040 8,400

10 사회복지시설법정운영비보조 935,426 895,426 40,000

○장애인거주시설 운영비
935,426 895,426 40,000

국 654,798 626,798 28,000

도 84,188 80,588 3,600

군 196,440 188,040 8,400

장애인 임대주택 운영 55,868 66,368 △10,500

101 인건비 31,024 31,524 △500

04 기간제근로자등보수 31,024 31,524 △500

○부상치료비 등 0 500 △500
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경정 1,200원*500부

경정 430,716,000원

경정 561,118,000원

경정 935,426,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 행사 및 사회활동 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 23,844 33,844 △10,000

02 공공운영비 22,284 32,284 △10,000

○장애인 임대주택 시설장비 유지관리비
2,000 12,000 △10,000

생활이동지원센터 운영 지원 173,500 166,380 7,120

도 34,700 33,276 1,424

군 138,800 133,104 5,696

307 민간이전 173,500 166,380 7,120

도 34,700 33,276 1,424

군 138,800 133,104 5,696

10 사회복지시설법정운영비보조 173,500 166,380 7,120

○함평장애인생활이동지원센터 운영
173,500 166,380 7,120

도 34,700 33,276 1,424

군 138,800 133,104 5,696

장애인거주시설 종사자 특별수당 43,320 41,400 1,920

도 12,996 12,420 576

군 30,324 28,980 1,344

307 민간이전 43,320 41,400 1,920

도 12,996 12,420 576

군 30,324 28,980 1,344

10 사회복지시설법정운영비보조 43,320 41,400 1,920

○함평군장애인거주시설 종사자특별수당
24,240 23,040 1,200

도 7,272 6,912 360

군 16,968 16,128 840

○샤론의집 종사자 특별수당
19,080 18,360 720

도 5,724 5,508 216

군 13,356 12,852 504

장애인이용시설 종사자 특별수당 28,379 29,160 △781

도 8,514 8,748 △234

군 19,865 20,412 △547

307 민간이전 28,379 29,160 △781

도 8,514 8,748 △234

군 19,865 20,412 △547

10 사회복지시설법정운영비보조 28,379 29,160 △781

○장애인보호작업장 종사자 특별수당
6,329 6,480 △151

도 1,899 1,944 △45

군 4,430 4,536 △106

○무지개장애인주간보호센터종사자특별수당
6,390 6,480 △90

도 1,917 1,944 △27
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경정 2,000,000원

경정 173,500,000원

경정 24,240,000원

경정 19,080,000원

경정 6,329,000원

경정 6,390,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 행사 및 사회활동 지원 (단위:천원)

군 4,473 4,536 △63

○수어통역센터 종사자특별수당
2,700 3,240 △540

도 810 972 △162

군 1,890 2,268 △378

장애인 편의시설 전수조사 19,800 26,167 △6,367

도 5,940 7,850 △1,910

군 13,860 18,317 △4,457

307 민간이전 19,800 26,167 △6,367

도 5,940 7,850 △1,910

군 13,860 18,317 △4,457

11 사회복지사업보조 19,800 26,167 △6,367

○장애인 편의시설 전수조사 도급조사원 수
당 및 운영비 19,800 26,167 △6,367

도 5,940 7,850 △1,910

군 13,860 18,317 △4,457

장애인 생활안정 지원 6,678,929 6,827,377 △148,448

국 4,427,434 4,528,512 △101,078

도 673,042 686,847 △13,805

군 1,578,453 1,612,018 △33,565

장애연금 급여 지급 1,932,107 1,932,108 △1

국 1,352,475 1,352,475 0

도 173,890 173,890 0

군 405,742 405,743 △1

301 일반보전금 1,932,107 1,932,108 △1

국 1,352,475 1,352,475 0

도 173,890 173,890 0

군 405,742 405,743 △1

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,932,107 1,932,108 △1

○장애인연금지원(582명)
1,932,107 1,932,108 △1

국 1,352,475 1,352,475 0

도 173,890 173,890 0

군 405,742 405,743 △1

장애인활동지원급여지원 2,572,957 2,717,354 △144,397

국 1,799,184 1,900,262 △101,078

도 231,324 244,319 △12,995

군 542,449 572,773 △30,324

308 자치단체등이전 2,570,263 2,714,660 △144,397

국 1,799,184 1,900,262 △101,078

도 231,324 244,319 △12,995

군 539,755 570,079 △30,324

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,570,263 2,714,660 △144,397

○활동지원급여 2,570,263 2,714,660 △144,397
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경정 2,700,000원

경정 19,800,000원

경정 1,932,107,000원

경정 2,570,263,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

국 1,799,184 1,900,262 △101,078

도 231,324 244,319 △12,995

군 539,755 570,079 △30,324

장애인일자리지원(일반형일자리) 461,349 461,349 0

국 230,674 230,674 0

도 69,203 69,203 0

군 161,472 161,472 0

101 인건비 459,841 455,349 4,492

국 229,920 227,674 2,246

도 68,977 68,303 674

군 160,944 159,372 1,572

04 기간제근로자등보수 459,841 455,349 4,492

○장애인일자리사업 일반형일자리(일반형)
참여자 인건비 425,180 401,614 23,566

국 212,585 200,807 11,778

도 63,778 60,242 3,536

군 148,817 140,565 8,252

○장애인일자리사업 일반형일자리(일반형)
참여자 퇴직금 32,460 34,632 △2,172

국 16,230 17,316 △1,086

도 4,869 5,195 △326

군 11,361 12,121 △760

○장애인일자리사업 일반형일자리(일반형)
참여자 피복비 및 치료비 등

2,201 19,103 △16,902

국 1,105 9,551 △8,446

도 330 2,866 △2,536

군 766 6,686 △5,920

201 일반운영비 1,508 6,000 △4,492

국 754 3,000 △2,246

도 226 900 △674

군 528 2,100 △1,572

01 사무관리비 1,508 6,000 △4,492

○장애인일자리사업 일반형일자리(일반형)
운영비 1,508 6,000 △4,492

국 754 3,000 △2,246

도 226 900 △674

군 528 2,100 △1,572

장애인일자리지원(시간제일자리) 86,523 86,523 0

국 43,262 43,262 0

도 12,978 12,978 0

군 30,283 30,283 0

101 인건비 86,313 82,469 3,844

국 43,157 41,235 1,922
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경정 425,180,000원

경정 32,460,000원

경정 2,201,000원

경정 1,508,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

도 12,947 12,370 577

군 30,209 28,864 1,345

04 기간제근로자등보수 86,313 82,469 3,844

○장애인일자리사업 일반형일자리(시간제)
참여자 인건비 78,932 72,381 6,551

국 39,466 36,190 3,276

도 11,840 10,857 983

군 27,626 25,334 2,292

○장애인일자리사업 일반형일자리(시간제)
참여자 피복비 및 치료비 등

800 3,507 △2,707

국 400 1,754 △1,354

도 120 526 △406

군 280 1,227 △947

201 일반운영비 210 4,054 △3,844

국 105 2,027 △1,922

도 31 608 △577

군 74 1,419 △1,345

01 사무관리비 210 4,054 △3,844

○장애인일자리사업 일반형일자리(시간제)
운영비 210 4,054 △3,844

국 105 2,027 △1,922

도 31 608 △577

군 74 1,419 △1,345

장애인일자리지원(복지일자리) 526,416 526,416 0

국 263,208 263,208 0

도 78,962 78,962 0

군 184,246 184,246 0

101 인건비 353,227 360,178 △6,951

국 176,613 180,089 △3,476

도 52,984 54,026 △1,042

군 123,630 126,063 △2,433

04 기간제근로자등보수 353,227 360,178 △6,951

○장애인일자리사업 복지형일자리 참여자 인
건비 346,467 355,556 △9,089

국 173,233 177,778 △4,545

도 51,970 53,333 △1,363

군 121,264 124,445 △3,181

○장애인일자리사업 복지형일자리 참여자피
복비 및 치료비 등 6,760 4,622 2,138

국 3,380 2,311 1,069

도 1,014 693 321

군 2,366 1,618 748

201 일반운영비 4,466 4,622 △156

국 2,233 2,311 △78
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경정 78,932,000원

경정 800,000원

경정 210,000원

경정 346,467,000원

경정 6,760,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

도 670 693 △23

군 1,563 1,618 △55

01 사무관리비 4,466 4,622 △156

○장애인일자리사업 복지형일자리 운영비
4,466 4,622 △156

국 2,233 2,311 △78

도 670 693 △23

군 1,563 1,618 △55

307 민간이전 168,723 161,616 7,107

국 84,362 80,808 3,554

도 25,308 24,243 1,065

군 59,053 56,565 2,488

11 사회복지사업보조 168,723 161,616 7,107

○장애인일자리사업 복지일자리(참여형, 연
계형) 운영 168,723 161,616 7,107

국 84,362 80,808 3,554

도 25,308 24,243 1,065

군 59,053 56,565 2,488

신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원 4,050 8,100 △4,050

도 810 1,620 △810

군 3,240 6,480 △3,240

301 일반보전금 4,050 8,100 △4,050

도 810 1,620 △810

군 3,240 6,480 △3,240

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,050 8,100 △4,050

○신장장애인 혈액 및 복막투석비 지원
4,050 8,100 △4,050

도 810 1,620 △810

군 3,240 6,480 △3,240

행정운영경비(주민복지과)(기타/기타) 298,816 290,416 8,400

국 32,468 32,468 0

균 92,286 90,892 1,394

도 13,666 13,437 229

군 160,396 153,619 6,777

인력운영비 279,590 271,190 8,400

국 32,468 32,468 0

균 92,286 90,892 1,394

도 13,666 13,437 229

군 141,170 134,393 6,777

인력운영비(통합사례관리사)보조 66,252 65,832 420

균 33,126 32,916 210

도 3,313 3,292 21

군 29,813 29,624 189

101 인건비 59,252 58,832 420
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경정 4,466,000원

경정 168,723,000원

경정 4,050,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 행정운영경비(주민복지과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

균 29,626 29,416 210

도 2,963 2,942 21

군 26,663 26,474 189

03 공무직(무기계약)근로자보수 59,252 58,832 420

○통합사례관리사 기본급 및 수당
59,252 58,832 420

균 29,626 29,416 210

도 2,963 2,942 21

군 26,663 26,474 189

인력운영비(의료급여관리사) 보조 73,950 72,470 1,480

균 59,160 57,976 1,184

도 10,353 10,145 208

군 4,437 4,349 88

101 인건비 67,200 65,600 1,600

균 53,760 52,480 1,280

도 9,408 9,183 225

군 4,032 3,937 95

03 공무직(무기계약)근로자보수 67,200 65,600 1,600

○의료급여관리사 인건비
67,200 65,600 1,600

균 53,760 52,480 1,280

도 9,408 9,183 225

군 4,032 3,937 95

304 연금부담금등 6,750 6,870 △120

균 5,400 5,496 △96

도 945 962 △17

군 405 412 △7

01 연금부담금 2,750 2,820 △70

○의료급여관리사 국민연금 부담금(2명)
2,750 2,820 △70

균 2,200 2,256 △56

도 385 395 △10

군 165 169 △4

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 1,550 1,600 △50

○의료급여관리사 고용보험 부담금(2명)
950 1,000 △50

균 760 800 △40

도 133 140 △7

군 57 60 △3

인력운영비(의료급여관리사) 24,552 18,052 6,500

101 인건비 23,872 17,372 6,500

03 공무직(무기계약)근로자보수 23,872 17,372 6,500

○의료급여관리사 기본급 및 수당
17,372 10,872 6,500
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경정 59,252,000원

경정 33,600,000원*2명

경정 2,750,000원

경정 950,000원

경정 8,686,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장) 1,248,813 1,246,973 1,840

내부거래지출 477,665 496,352 △18,687

의료급여특별회계 전출금 477,665 496,352 △18,687

701 기타회계등전출금 477,665 496,352 △18,687

01 기타회계전출금 477,665 496,352 △18,687

○의료급여특별회계 전출금
464,160 482,847 △18,687

보전지출 771,148 750,621 20,527

국도비 보조금 반환 771,148 750,621 20,527

802 반환금기타 771,148 750,621 20,527

01 국고보조금반환금 622,803 606,276 16,527

○2021년 장애인 보조기기지원사업 국비 집행
잔액 604 0 604

○2022년 감염취약계층 및 어린이집 자가검사
키트 한시지원 국비 집행잔액 및 이자발생액

31 0 31

○2022년 지역사회서비스 투자사업 국비 이자
발생액 907 0 907

○2022년 가사간병방문지원사업 국비 집행잔
액 및 이자발생액 3,394 0 3,394

○2022년 청년마음건강지원사업 국비 집행잔
액 및 이자발생액 3,026 0 3,026

○2022년 장애인주간보호시설 기능보강 사업
국비 집행잔액 1,208 0 1,208

○2022년 저소득장애인 진단서 발급비 및 검사
비 지원 국비보조금 집행잔액

360 0 360

○2022년 장애인 보조기기지원사업 국비 집행
잔액 2,566 0 2,566

○2022년 장애인 코로나19 돌봄 한시지원 국비
집행잔액 706 0 706

○2022년 장애인활동지원 가산급여 국비 집행
잔액 2,200 0 2,200

○2022년 장애인활동지원 국비 이자발생액
1,517 0 1,517

○2022년 장애인 코로나19 돌봄 한시지원 국비
이자발생액 1 0 1

○2022년 장애인활동지원 가산급여 국비 이자
발생액 7 0 7

02 시ㆍ도비보조금반환금 148,345 144,345 4,000

○2022년 발달장애인 사회참여 프로그램(자조
모임) 도비 발생이자 1 0 1

○2022년 의료급여사례관리사 인건비 집행잔
액 반납 1,567 0 1,567

○2022년 사회복지시설 종사자 상해보험료 도
비보조금 집행잔액 205 0 205
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경정 464,160,000원

604,000원

30,880원

906,920원

3,393,130원

3,025,740원

1,208,000원

360,000원

2,566,000원

705,800원

2,200,000원

1,516,990원

870원

6,440원

950원

1,566,290원

205,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 감염취약계층 및 어린이집 자가검사
키트 한시지원 도비 집행잔액 및 이자발생액

16 0 16

○2022년 지역사회서비스 투자사업 도비 이자
발생액 69 0 69

○2022년 가사간병방문지원사업 도비 집행잔
액 및 이자발생액 255 0 255

○2022년 청년마음건강지원사업 도비 집행잔
액 및 이자발생액 228 0 228

○2022년 장애인주간보호시설 기능보강 사업
도비 집행잔액 604 0 604

○2022년 저소득장애인 진단서 발급비 및 검사
비 지원 도비보조금 집행잔액

108 0 108

○2022년 장애인용 하이패스 단말기 지원사업
도비 보조금 집행잔액 374 0 374

○2022년 장애인용 하이패스 단말기 지원사업
도비 보조금 발생이자 1 0 1

○2022년 장애인 코로나19 돌봄 한시지원 도비
집행잔액 91 0 91

○2022년 장애인활동지원 가산급여 도비 집행
잔액 283 0 283

○2022년 장애인활동지원 급여 도비 이자 발생
액 196 0 196

○2022년 장애인활동지원 가산급여 도비 이자
발생액 1 0 1

○2022년 장애인 코로나19 돌봄 한시지원 도비
이자발생액 1 0 1
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15,710원

68,010원

254,470원

227,180원

604,000원

108,000원

374,000원

930원

90,760원

283,000원

195,040원

820원

110원


